
■ 当金庫カード・通帳をご利用のお客様

＊当金庫ＡＴＭを利用してご入金される場合、手数料は無料です。

＊ＡＴＭコーナーによってはご利用時間が異なる場合があります。詳しくは下記の店舗別ＡＴＭ稼働時間をご参照願います。

＊九州ひぜん信用金庫のお客様は、通帳及びカードにてご利用いただけます。

■ 他の信用金庫発行カードをご利用のお客様

■ 他の金融機関発行カードをご利用のお客様

■ ゆうちょ銀行発行カードをご利用のお客様

■ 当金庫発行カードを他の金融機関でご利用の場合は、各金融機関によってご利用時間及び手数料が異なりますので、ご利用になる金融機関へ直接お問合せください。

■ 当金庫発行の法人カードは当金庫、他信用金庫、ローソン銀行、ゆうちょ銀行にてご利用いただけます。
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現在2025年6月9日

新 大 工 町 出 張 所 8:45 19:00 -

稲 佐 出 張 所 8:45 19:00 9:00

21:00

諫 早 市 役 所 出 張 所 9:00 18:00 -

道 の 尾 出 張 所 8:00 21:00 8:00 21:00

店
外
Ａ
Ｔ
Ｍ

ア エ ル 出 張 所 8:00 21:00 8:00 19:00

諫 早 駅 出 張 所 8:00 21:00 8:00

銭 座 支 店 8:45 18:00 -

長 与 支 店 8:45 19:00 9:00 18:00

18:00 ＡＴＭご利用手数料キャッシュバックサービス

長 崎 中 央 支 店 8:45 21:00 9:00 18:00

西 大 村 支 店 8:45 21:00 9:00 18:00

長
崎
･
長
与

住 吉 支 店 8:45 19:00 9:00

440円 660円

島 原 支 店 8:45 19:00 9:00 18:00 ※振込カード（キャッシュカード）ご利用の場合、ご利用時間帯によって別途出金手数料が加算されます。

5万円未満 550円 220円 440円

福 田 支 店 8:45 17:30 - 5万円以上 770円

南 支 店 8:45 21:00 9:00 18:00
他行庫

110円

多 良 見 支 店 8:45 21:00 9:00 18:00 5万円以上 440円 無料 330円

無料 無料

有 喜 支 店 8:45 17:30 -
他店

5万円未満 220円 無料

5万円未満 110円 無料 無料

高 来 支 店 8:45 18:00 - 5万円以上 330円

北 支 店 8:45 18:00 -

当金庫

同一店内

現金
振込カード (キャッシュカード) ※

諫
早
・
島
原
・
大
村

本 店 営 業 部 8:45 19:00 9:00 18:00 会員 非会員

日曜日・祝祭日 220円

店舗別ＡＴＭ稼働時間 ＡＴＭご利用による振込手数料（税込）

地区 店舗名 平日 土曜日・日曜日・祝祭日
振込例 振込金額

平日 220円 110円 220円

土曜日 220円 110円 220円

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 21:00

平日 220円 110円 220円

土曜日・日曜日・祝祭日 220円

日曜日・祝祭日 110円

8:00 8:45 18:00 21:00

平日 110円 無料 110円

土曜日 110円 無料 110円

日曜日・祝祭日 110円

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 21:00

平日 110円 無料 110円

土曜日 110円 無料 110円

18:00

ＡＴＭご利用手数料一覧

ＡＴＭ稼働時間および手数料（税込）

当金庫のＡＴＭでお取引をされる場合は、ご利用されるキャッシュカードの種類とご利用時間帯により、下記の手数料がかかります。

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 21:00

下記のいずれかのお取引をいただいているお客様が、

たちばな信用金庫のキャッシュカードで、ATMをご利用

された場合等に、ご利用手数料を１ヶ月のご利用日順

で５回分お客様の口座に返金いたします。

※サービスの対象は、それぞれ出資配当金・年金・給与を

お受取り中の口座に限定させていただきます。

◎ 当金庫会員（配当金お受取口座）

◎ 年金振込（年金お受取口座）

◎ 給与振込（給与お受取口座）
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